
<,i:.srt

I [(Presidente

Decreto.N.
Prot.Uo66 del

Università degli Studi di (pafermo
Scuola delle Scienze di Base e Applicate

720 17

Visto l'avviso prot. n.3572 del 10/07/2017 per l'affidamento di n.3 incarichi di natura occasionale

per lo svolgimento di tutoraggio nell 'ambito " del Piano Nazionale lauree scientifiche

BIOTECNOLOGIE e SCIENZE BIOLOGICHE anno 2017 "

Visto il verbale della commissione riunitasi in data 27/07/2017

considerate le ragioni di urgenza il Presidente

DECRETA

L'affidamento dei N.3 I N C A R I C H I PER ATTIVITÀ' DI TUTORAGGIO PER GLI STUDENTI ISCRITTI Al

CORSI DI LAUREA L-2 BIOTECNOLOGIE ED L-13 SCIENZE BIOLOGICHE NELL'AMBITO DEL PIANO

NAZIONALE LAUREE SCIENTIFICHE -BIOTECNOLOGIE E SCIENZE B1QLOGICHE ANNO 2017 - 70 ore

cadauno, hai seguenti Dott.ri

CRUCIATA ILEIN1A per il supporto all'approccio metodologico allo studio

LIBRIZZI M A R I A A N G E L A per la consulenza studenti che non sostengono esami da oltre 12 mesi

LO IACONO V A L E N T I N A per le attività propedeutiche, didattico integrative ect.

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola.

Ì

li Presidente
(Prof. Michelangelo Gruttadauria)

90123 Palermo - Via Archirafi, 28 - tel.09123862404 -fax 09123860726


